
 

2024.gada 18.janvāra Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēdes 

protokols  

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes  

sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2023. gada 20. decembris                         Nr. 11 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 08:58 

Sēdi vada: Ginta Kraukle- Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece 

Sēdi protokolē: Laura Purviņa- Juridiskās nodaļas juriskonsulte 

 

Sēdē piedalās:  

Andrejs Bondarevs – Komitejas loceklis; 

Gatis Pastars - Komitejas loceklis; 

Kaspars Stikāns – Komitejas loceklis; 

Maija Spūle – Komitejas loceklis; 

Mārīte Vilcāne – Komitejas loceklis; 

Sanita Pinupe – Komitejas loceklis; 

Aija Smirnova – Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītāja; 

Aija Usāne – Līvānu novada pašvaldības Izpilddirektora vietniece; 

Andris Neicenieks – Rožupes pagasta pārvaldes vadītājs; 

Ilze Vanaga – Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja; 

Kristīne Birzāka – Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja; 

Līga Garkalne – Juridiskās nodaļas vadītāja; 

Mārīte Ābrama – Līvānu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece; 

Ruta Klibiķe – Rudzātu pagasta pārvaldes vadītāja. 

 

Nav ieradušies: 

Ināra Kalvāne – Komitejas priekšsēdētāja. Iemesls – Attaisnojošs iemesls 

 

 

 



2 

 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Informācija. Ziņo Ginta Kraukle. 

2. Par Rožupes pamatskolas direktoru. Ziņo Ginta Kraukle. 

3. Par izmaiņām Līvānu novada vēlēšanu komisijas sastāvā. Ziņo Ginta Kraukle. 

4. Par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu nominācijā "Gada cilvēks 

sportā". Ziņo Ginta Kraukle. 

5. Par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu nominācijā "Labākā sporta 

komanda". Ziņo Ginta Kraukle. 

6. Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem. Ziņo Ginta Kraukle. 

7. Par konkursu uz Līvānu novada Pašvaldības policijas priekšnieka amatu. Ziņo 

Ginta Kraukle. 

8. Par Līvānu novada pašvaldības Sociālās aprūpes centra "Rožlejas" vadītāju. Ziņo 

Ginta Kraukle. 

9. Par līdzekļu piešķiršanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

 

 

1. Informācija 

Ziņo Ginta Kraukle 

Pamatojoties uz 2023.gada 23.novembra Līvānu novada domes Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēdes jautājumā Nr.10-1 

"Informācija"  uzdoto  uzdevumu Līvānu novada Izglītības pārvaldei, proti, Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, ņemot vērā 

diskusijā paustos viedokļus un ierosinājumus, deputātiem vienojoties, uzdod viena 

mēneša laikā Līvānu novada Izglītības pārvaldei sadarbībā ar Līvānu novada izglītības 

iestāžu vadītājiem, pagasta pārvalžu vadītājiem: 

1) izstrādāt skolēnu pārvadājuma provizorisko maršrutu tīkla un skolēnu 

pārvadājuma plānu, ņemot vērā konkrētos ģimeņu dzīvesvietu pagastu teritorijās, kas 

nodrošinātu piedāvājumu Rožupes pamatskolas skolēnu nogādāšanai uz izglītības 

iestādi Rudzātos, kā arī Rudzātu vidusskolas posma audzēkņu nogādāšanas iespējas 

uz novada vidusskolu Līvānos; 

2) izstrādāt jaunu transporta kompensācijas kārtību skolēnu pārvadājumiem. 

Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja sniedz sekojošu informāciju par 

paveikto. 

NOLEMJ: 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle informēja Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas locekļus par veiktajiem darbiem. 

Līvānu novada izglītības pārvaldes vadītāja Ilze Vanaga iepazīstināja ar 

sagatavoto informāciju. 

Deputāts Gatis Pastars izteica viedokli gan par Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītājas sniegto informāciju. 



3 

 

Līvānu novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu  

komitejas locekļi iepazinās ar sniegto informāciju. 

 

2. Par Rožupes pamatskolas direktoru 

Ziņo Ginta Kraukle 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Atbilstoši Līvānu novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra sēdes 

lēmumam Nr.11-2 un saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta 

noteikumiem Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības 

iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu 

vadītāju amatu pretendentu atlasei” tika izsludināts atklāts konkurss uz vakanto 

Rožupes pamatskolas direktora amatu. 

Saskaņā ar Līvānu novada domes 2023.gada 28.septembra Nolikumu „ 

Pretendentu atlases konkursa  uz vakanto Rožupes pamatskolas direktora amatu” 

2023.gada 30.novembrī notika Rožupes pamatskolas direktora amata pretendentu 

izvērtēšanas komisijas sēde. Komisija uzklausīja Rožupes pamatskolas direktora 

amata pretendenti un, izvērtējot pirmās un otrās Rožupes pamatskolas direktora amata 

pretendentes vērtēšanas kārtas rezultātus, nolēma virzīt Ingu Kūkusiliņu 

apstiprināšanai Rožupes pamatskolas direktora amatā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, kurā 

noteikts, ka  tikai dome var iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu 

vadītājus, un Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Līvānu novada domes 

2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.20 “Līvānu novada pašvaldības 

nolikums” 140.punktu un Ingas Kūkusiliņas  2023.gada 19.oktobra pieteikumu  

Rožupes pamatskolas direktora amatam (reģistrēts 2023.gada 23.oktobrī ar Nr. 

LNP/2.2.26/23/93), Līvānu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

1. Ar 2024.gada 2.janvāri Rožupes pamatskolas direktora amatā iecelt Ingu 

Kūkusiliņu, personas kods 210466-12153, dzīvesvieta “Kūkās”, Rožupes pagastā, 

Līvānu novadā, LV-5316. 

2. Uzdot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Personāla vadības un 

administratīvās nodaļas vadītājai noslēgt darba līgumu atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem. 

3.Personāla vadības un administratīvajai nodaļai 15 dienu laikā pēc lēmuma spēkā 

stāšanās paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. 



4 

 

4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

vadītājs. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

3. Par izmaiņām Līvānu novada vēlēšanu komisijas sastāvā 

Ziņo Ginta Kraukle 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Violas Reinholdes 2023. gada 

7.decembra iesniegums (reģ.Nr. LNP/2.1.6/23/3335) par izslēgšanu no Līvānu novada 

vēlēšanu komisijas sastāva. 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

likuma 11.panta pirmo  un ceturto daļu, Pašvaldību likuma 53.pantu un saskaņā ar 

Violas Reinholdes 2023. gada 7.decembra iesniegumu, Līvānu novada pašvaldības 

dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no Līvānu novada vēlēšanu komisijas sastāva Violu Reinholdi. 

2. Izsludināt pieteikšanos uz Līvānu novada vēlēšanu komisijas locekļa vietu, nosakot 

pieteikšanās termiņu līdz 2024.gada 15.janvārim. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētāja. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

4. Par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu nominācijā "Gada cilvēks 

sportā" 

Ziņo Ginta Kraukle 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi iedzīvotāju 2023. gada decembra 

iesniegumus par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu 2023. gadā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ņemot vērā 

Līvānu novada domes 2019. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 „Par Līvānu novada 

domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 2.4.1, 42.1.apakšpunktu, Līvānu 



5 

 

novada domes Sporta komisijas 2023.gada 18.decembra lēmumu Nr.11-2, Līvānu 

novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva sportā” nominācijā „Gada cilvēks sportā” 

Nikitam Bondarevam, par augstu profesionalitāti vieglatlētikā U20 grupā- vidējās 

distancēs, par piedalīšanos Latvijas pieaugušo izlasē Baltijas valstu čempionātā, par 

Latvijas rekordiem jauniešu grupās, par pozitīva Līvānu novada tēla un BeeTeamLV 

YouTube kanāla satura veidošanu (izvirza Līvānu novada vieglatlētikas klubs un 

Līvānu novada Sporta komisija) un apbalvot ar Līvānu novada domes Pateicību un 

naudas balvu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā (pirms nodokļu 

nomaksas).  

2. Noteikt, ka naudas balva tiek pārskaitīta uz nominētā sportista norēķinu kontu līdz 

2024. gada 28.februārim.  

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada kultūras, tūrisma un 

sporta pārvaldes vadītāja un Uzskaites nodaļas vadītāja - galvenā grāmatvede. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

5. Par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu nominācijā "Labākā 

sporta komanda" 

Ziņo Ginta Kraukle 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi iedzīvotāju 2023. gada decembra 

iesniegumus par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu 2023. gadā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ņemot vērā 

Līvānu novada domes 2019. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 „Par Līvānu novada 

domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 2.4.2.,  42.2.apakšpunktu, Līvānu 

novada domes Sporta komisijas 2023.gada 18.decembra lēmumu Nr.11-2, Līvānu 

novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva sportā” nominācijā „Labākā sporta komanda” 

Futbola klubam “Līvāni”- par izcīnīto 3. vietu 3. līgas Austrumu zonā; par labvēlīgu 

vidi pašmāju futbolistu izaugsmei, masveidību, skatītāju piesaisti;  konkurēt spēju 

Latvijas futbolā, (izvirza deputāte M. Vilcāne un Līvānu novada Sporta komisija) un 

apbalvot ar Līvānu novada domes Pateicību un naudas balvu 300,00 EUR (trīs simti 

euro, 00 centi) apmērā (pirms nodokļu nomaksas), to pārskaitot uz Futbola kluba 

“Līvāni” norēķinu kontu. 



6 

 

2. Noteikt, ka naudas balva tiek pārskaitīta uz nominētā Futbola kluba norēķinu kontu 

līdz 2024. gada 28.februārim.  

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir  Līvānu novada kultūras, tūrisma un 

sporta pārvaldes vadītāja un Uzskaites nodaļas vadītāja - galvenā grāmatvede. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

6. Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem 

Ziņo Ginta Kraukle 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi Līvānu novada domes Sporta komisijas 

priekšlikumus par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem par izciliem 

sasniegumiem sportā. 

Līvānu novada dome par izciliem sasniegumiem sportā apbalvo ar naudas 

balvām sportistus saskaņā ar Līvānu novada domes 2018. gada 29. novembra 

noteikumiem Nr.4 “Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem” 

(turpmāk tekstā- NOTEIKUMI).  

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu uz saskaņā 

ar Līvānu novada domes 2018. gada 29. novembra noteikumu Nr.4 “Par naudas balvu 

piešķiršanu Līvānu novada sportistiem” 2.punktu, 4.punktu, ņemot vērā Līvānu 

novada domes Sporta komisijas 2023. gada 18. decembra ierosinājumu, Līvānu 

novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

1. Par piedalīšanos Latvijas pieaugušo, jaunatnes, junioru izlases sastāvā pasaules un 

Eiropas čempionātos (olimpiskajos sporta veidos) atbilstoši ” Noteikumu 3.2. 

punktam, apbalvot ar naudas balvu:  

  1.1. MADARU LIEPNIECI- par piedalīšanos Latvijas sieviešu  

  izlases U21 sastāvā Nāciju līgas turnīros- 180,00 EUR; 

  1.2. SANTU SANIJU VUŠKĀNI- par piedalīšanos WU19  

  Latvijas izlasē B līgas Eiropas kvalifikācijas turnīrā -180,00 EUR; 

  1.3. DĀVI SKREIVERU- par piedalīšanos Latvijas izlases  

  vīriešu U20 un U21 sastāvā  Eiropas čempionāta B divīzijas  

  turnīrā un Nāciju līgas turnīros- 180,00 EUR. 

 

2. Par izcīnītām godalgotam vietām pasaules un Eiropas čempionātos atbilstoši 

Noteikumu 3.6.1. punktam neolimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas balvu:  

  2.1. KRISTĪNI OLEKSENKO- par izcīnīto 2. vietu Eiropas  

  čempionātā karsējmeitenēm pāru kategorijā- 50,00 EUR; 



7 

 

  2.2. AISMU ZIEMELI- par izcīnīto 2. vietu Eiropas  

  čempionātā karsējmeitenēm pāru kategorijā- 50,00 EUR. 

 

3. Par izcīnītām godalgotam vietām veterāniem pasaules un Eiropas čempionātos 

atbilstoši Noteikumu 3.7.1. punktam neolimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas 

balvu:  

  3.1. MĀRĪTI VILCĀNI- par 3. vietu Pasaules veterānu  

  čempionātā vieglatlētikā Polijā, Toruņā vecuma grupā 60+ –  

  100,00 EUR. 

 

4. Par izcīnītām godalgotam vietām veterāniem pasaules un Eiropas čempionātos 

atbilstoši Noteikumu 3.7.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas 

balvu: 

  4.1. ALĪDU ĀBOLU- par 1. vietu Pasaules veterānu  

  čempionātā rogainingā superveterānu grupā Kanādā,  

   Kalifornijā – 180,00 EUR; 

  4.2. VARI PEISENIEKU- par 1. vietu Eiropas veterānu  

  čempionātā stundu rogainingā   superveterānu grupā Somijā–  

  180,00 EUR. 

 

5. Par izcīnītām godalgotām vietām valsts un federāciju rīkotajās Starptautiskajās 

sacensībās (ar vismaz 6 valstu līdzdalību)  Noteikumu 3.9 punktam apbalvot ar 

naudas balvu: 

  5.1. RALFU IESALNIEKU – par izcīnīto 2. vietu Starptautiskajā  

  basketbola turnīrā “Lieldienu turnīrs Ostrovā 2023”, Čehijā-  

  80,00 EUR. 

 

6. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas čempionātos pieaugušajiem atbilstoši 

Noteikumu 3.12.1. punktam olimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas balvu: 

  6.1. NIKITU BONDAREVU- par izcīnīto 2. vietu Latvijas  

  čempionātā 800 m-270,00 EUR; 

  6.2. KITIJU VALTERI- par izcīnīto 3. vietu Latvijas čempionātā  

  1500 m- 180,00 EUR. 

 

7. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas jaunatnes (no 16 gadiem)  un junioru 

čempionātos  atbilstoši Noteikumu 3.13.1. punktam olimpiskajos sporta veidos, 

apbalvot ar naudas balvu: 

  7.1. RAINERU TOMASU URUJEVU- par izcīnīto 1. vietu Latvijas  

  jaunatnes futbola čempionātā U-18 elites divīzijā BFC  

  Daugavpils komandas sastāvā- 150,00 EUR; 

  7.2. GATI KRISTIĀNU ROMANOVU- par izcīnīto 2. vietu Latvijas  

  vieglatlētikas U-18 un U-20 čempionātā 10000 m soļošanā-  

  100,00 EUR. 



8 

 

 

8. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas čempionātos pieaugušajiem atbilstoši 

Noteikumu 3.12.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas balvu:  

  8.1. NORMUNDU LOČMELI- par izcīnīto 1. vietu Latvia Open  

  2023 kikboksa čempionātā- 80,00 EUR; 

  8.2. ANDRI MAKAREVIČU- par izcīnīto 1. vietu Latvia Open  

  2023 kikboksa čempionātā- 80,00 EUR; 

  8.3. EDGARU ROŽINSKI- par izcīnīto 2. vietu Latvia Open 2023  

  kikboksa čempionātā- 60,00 EUR. 

 

9. Par izcīnītām godalgotām vietām veterāniem Latvijas čempionātos, Latvijas 

veterānu sporta spēlēs atbilstoši Noteikumu 3.14. punktam, apbalvot ar naudas balvu:  

   9.1. LEONTĪNI VĪTOLU- par izcīnīto 1. vietu 200 m vecuma grupā 85+ 60. 

Latvijas  pašvaldību sporta  

   veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā- 75,00 EUR; 

   9.2. GUNDEGU JURĀNI - par izcīnīto 1. vietu Latvijas čempionātā 

orientēšanās sportā vidējā distancē- 75,00  

   EUR; 

  9.3. ZOJU RIBUŠU- par izcīnīto 1. vietu 5000 m soļošanā vecuma grupā 

40+ 60. Latvijas  pašvaldību sporta  

  veterānu-senioru sporta spēlēs - 75,00 EUR;  

  9.4. MĀRĪTI VASIĻJEVU- par izcīnīto 1. vietu trīssoļlēkšanā vecuma grupā 

45+ 60. Latvijas  pašvaldību sporta  

  veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 75,00 EUR;   

  9.5. VITU ORMANI- par izcīnīto 1. vietu 5000m soļošanā vecuma grupā 

45+ 60. Latvijas  pašvaldību sporta  

  veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 75,00 EUR; 

  9.6.   MADARU GAVARI- par izcīnīto 1. vietu 400 m vecuma grupā 30+ 

60. Latvijas  pašvaldību sporta  

  veterānu-senioru sporta spēlēs - 75,00 EUR;   

  9.7. JĀNI MANKOVSKI- par izcīnīto 1. vietu trīssoļlēkšanā vecuma grupā 

80+ 60. Latvijas  pašvaldību sporta  

  veterānu-senioru sporta spēlēs - 75,00 EUR;   

  9.8. JURI LEBEDOKU- par izcīnīto 1. vietu trīssoļlēkšanā vecuma grupā 

65+ 60. Latvijas  pašvaldību sporta  

  veterānu-senioru sporta spēlēs - 75,00 EUR;   

  9.9. ARVILU BUŠMANI- par izcīnīto 1. vietu 800 m vecuma grupā 55+ 60. 

Latvijas  pašvaldību sporta  

  veterānu-senioru sporta spēlēs - 75,00 EUR;   

  9.10. JĀNI VAŽŅEVIČU- par izcīnīto 1. vietu 5000 m soļošanā vecuma 

grupā 60+  60. Latvijas  pašvaldību  

  sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 75,00 EUR;   



9 

 

  9.11. KRISTAPU DAUGAVIETI- par izcīnīto 1. vietu riteņbraukšanā MTB 

vecuma grupā 35+ 60. Latvijas  

  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs- 75,00 EUR; 

  9.12. VILMU LOJĀNI- par izcīnīto 2. vietu šķēpa mešanā vecuma grupā 

80+ 60. Latvijas  pašvaldību sporta  veterānu-senioru sporta spēlēs 

vieglatlētikā- 55,00 EUR; 

  9.13. ANNU IVBULI - par izcīnīto 2. vietu 60. Latvijas  pašvaldību sporta 

veterānu-senioru sporta spēlēs 1 km  krosā vecuma grupā 75+ - 55,00 EUR; 

  9.14. BEĀTI VENSBERGU - par izcīnīto 2. vietu 800 m  60. Latvijas  

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vecuma grupā 30+- 55,00 

EUR; 

  9.15. KRISTAPU JANKOVSKI- par izcīnīto 2. vietu šķēpa mešanā  60. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu- senioru sporta spēlēs vecuma grupā 30+- 

55,00 EUR; 

  9.16. JURI ZVIRGZDU- par izcīnīto 2. vietu orientēšanās sportā  vecuma 

grupā 75+ 60.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 55,00 

EUR; 

  9.17. ULDI ALKSNI - par izcīnīto 2. vietu orientēšanās sportā  vecuma 

grupā 75+ 60.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 55,00 

EUR; 

  9.18. BEATI  SKRŪZMANI- par izcīnīto 3. vietu riteņbraukšanā MTB 

vecuma grupā 35+ 60. Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta 

spēlēs- 40,00 EUR; 

  9.19. VOLDEMĀRU LIMANI- par izcīnīto 3. vietu galda tenisā vecuma 

grupā 70+ Latvijas 21. Latvijas atklātajā galda tenisa čempionātā 

dubultspēlēs- 40,00 EUR; 

  9.20. JĀNI NOVIKOVU- par izcīnīto 3. vietu riteņbraukšanā MTB vecuma 

grupā 35+ 60. Latvijas pašvaldību  sporta veterānu-senioru sporta spēlēs- 

40,00 EUR; 

  9.21. AINĀRU KALVĀNU- par izcīnīto 3. vietu riteņbraukšanā MTB 

vecuma grupā 50 + 60.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta 

spēlēs- 40,00 EUR; 

  9.22. AIVI ANCĀNU- par izcīnīto 3. vietu riteņbraukšanā MTB vecuma 

grupā 30 + 60.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs- 40,00 

EUR. 

 

10. Par izcīnītām godalgām sporta spēļu komandām atbilstoši noteikumu 3.16.1. 

punktam, apbalvot ar naudas balvu:  

  10.1. FK Līvāni komandu - par izcīnīto 3. vietu LFF 3. līgas čempionātā    

  austrumu     divīzijā -400,00 EUR kopsummā un naudas balvu pārskaitīt       

   biedrībai FK Līvāni; 

  10.2. Līvānu bērnu un jaunatnes sporta skolas sieviešu  

  basketbola komandu U-19 par izcīnīto 2. vietu Latvijas  



10 

 

  Jaunatnes Basketbola Nacionālās līgas sacensībās un apbalvot  

  Egitu Cimari, Adriannu Vēveri, Martu Iļjinu,  Rebeku Kalniņu,  

   Loretu Čamani, Kristianu Grūberti, Adiānu Grūberti, Evelīnu  

   Zubovu, Keitu Ziemeli, Ketrīnu Ozoliņu, Elizabeti Jakubenoku-  

   330,00 EUR kopsummā, to sadalot proporcionāli vienādās  

   daļās katram komandas loceklim; 

  10.3. Līvānu novada pašvaldības vīriešu pludmales volejbola  

   komandu par izcīnīto 1. vietu 60.Latvija pašvaldību sporta  

   veterānu-senioru sporta spēlēs pludmales volejbolā un  

    apbalvot Uldi Blūmu, Vilni Jēgeru, Uģi Garklāvu, Raimondu  

    Vildi 120,00 EUR  kopsummā, to sadalot proporcionāli  

    vienādās daļās katram komandas loceklim. 

  10.4. Līvānu novada pašvaldības vīriešu mini futbola komandu  

   grupā 40+ par izcīnīto 3. vietu 60.Latvijas pašvaldību sporta  

   veterānu-senioru sporta spēlēs futbolā un apbalvot Vitāliju  

   Turčinski, Andri Vaikuli, Imantu Spūli, Jevgēniju Kirillovu,  

   Valēriju Šakeli, Vladimiru Fjodorovu, Igoru Raubišku, Igoru  

   Bartašunas, Andreju  Trūpu, Igoru Joničonoku -200,00 EUR  

    kopsummā, to sadalot proporcionāli vienādās daļās katram  

    komandas  loceklim. 

 

11. Par novada sportista vai sporta spēļu komandas sagatavošanu un izcīnītajām  

godalgotajām vietām sporta sacensībās atbilstoši Noteikumu 3.17. punktam,  apbalvot 

ar naudas balvu sekojošus trenerus:  

   11.1. JĀNI BULMEISTERU- futbola treneri -200,00 EUR; 

   11.2. INETU SMILŠKALNI- basketbola treneri – 165,00 EUR; 

   11.3. VJAČESLAVU GRIGORJEVU-135,00 EUR; 

   11.4. MĀRĪTI VILCĀNI- vieglatlētikas treneri- 50,00 EUR; 

   11.5. JOSIFU KOVČI – kikboksa treneri – 40,00 EUR. 

 

12. Līdzekļus naudas balvas izmaksām kopsummā 5095,00 EUR paredzēt Līvānu 

novada kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes budžetā 2024. gadam.  

 

13. Noteikt, ka sportistu naudas balvas tiek pārskaitītas uz sportistu kontiem līdz 

2024. gada februārim. 

 

14. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada kultūras, tūrisma un 

sporta pārvaldes vadītāja un Uzskaites nodaļas vadītāja - galvenā grāmatvede. 

 

15. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 



11 

 

 

 

7. Par konkursu uz Līvānu novada Pašvaldības policijas priekšnieka amatu 

Ziņo Ginta Kraukle 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20. panta piekto daļu, kurā noteikts, ka 

pašvaldības darbiniekus, kas ir amatpersonas atbilstoši likumam “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, izraugās atklātā konkursā, likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta pirmās daļas 

16.punktu un saskaņā ar  Līvānu novada pašvaldības domes 2023. gada 30. novembra 

lēmumu Nr.14-22 “Par Līvānu novada pašvaldības iestādes "Līvānu novada 

Pašvaldības policija" izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”, Līvānu novada 

pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

1. Izsludināt atklātu konkursu uz Līvānu novada Pašvaldības policijas priekšnieka 

amatu. 

2. Apstiprināt pretendentu atlases konkursa uz Līvānu novada Pašvaldības policijas 

priekšnieka amatu nolikumu (skat. pielikumā). 

3. Ievietot sludinājumu par konkursu Līvānu novada pašvaldības domes mājas lapā 

interneta vietnē www.livani.lv, Nodarbinātības valsts aģentūras vakanču portālā un 

reģionālajos medijos. 

4. Noteikt, ka atbildīgais par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors. 

 

Pielikumā: Konkursa  uz vakanto Līvānu novada Pašvaldības policijas priekšnieka 

amatu nolikums uz 3 lpp. 

 

8. Par Līvānu novada pašvaldības Sociālās aprūpes centra "Rožlejas" vadītāju 

Ziņo Ginta Kraukle 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Atbilstoši Līvānu novada pašvaldības domes 2023.gada 19.oktobra sēdes 

lēmumam Nr.13-2 un saskaņā ar Pašvaldību likuma 20. panta piekto daļu, kurā 



12 

 

noteikts, ka pašvaldības darbiniekus, kas ir amatpersonas atbilstoši likumam “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, izraugās atklātā konkursā. 

Saskaņā ar Līvānu novada domes 2023.gada 19.oktobra  „ Līvānu novada 

pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rožlejas” vadītāja amata konkursa” nolikumu, 

2023.gada 30.novembrī notika Līvānu novada pašvaldības sociālās aprūpes centra 

“Rožlejas” vadītāja amata pretendentu izvērtēšanas komisijas sēde. Komisija izskatīja 

iesniegtos pieteikumus, uzklausīja Līvānu novada pašvaldības sociālās aprūpes centra 

“Rožlejas” vadītāja amata pretendentus  un nolēma virzīt Anitu Čodari apstiprināšanai 

Līvānu novada pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rožlejas” vadītāja amatā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, 10.panta 

pirmās daļas 10.punktu, 20. panta piekto daļu, likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta pirmās daļas 16.punktu un Anitas 

Čodares  2023.gada 14.novembra pieteikumu  Līvānu novada pašvaldības Sociālās 

aprūpes centra “Rožlejas” vadītāja amatam (reģistrēts 2023.gada 18.novembrī ar Nr. 

LNP/2.2.26/23/101), Līvānu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

1. Ar 2024.gada 2.janvāri Līvānu novada sociālās aprūpes centra “Rožlejas” vadītāja 

amatā iecelt Anitu Čodari, personas kods 090681-12158, dzīvesvieta “Dievkociņi”, 

Raudauka, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads.  

2. Uzdot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Personāla vadības un 

administratīvās nodaļas vadītājai noslēgt darba līgumu atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem. 

3. Personāla vadības un administratīvajai nodaļai 15 dienu laikā pēc lēmuma spēkā 

stāšanās paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

9. Par līdzekļu piešķiršanu 

Ziņo Ginta Kraukle 

Līvānu novada pašvaldībā saņemts Līvānu novada kultūras, tūrisma un sporta 

pārvaldes vadītājas Aijas Smirnovas 2023.gada 13.decembra iesniegums Nr. 

KTSP/1.16/23/31 (Līvānu novada pašvaldībā reģistrēts 2023.gada 13.decembrī ar 

numuru LNP/2.1.6/23/3409) par finansējuma piešķiršanu tērauda veidnes 

izgatavošanai, kas kalpotu kā Līvānu novada Laimes monētas kalšanas veidne, 

novada popularizēšanai. Veidne nepieciešama, lai monētu varētu izkalt ar kalēja 

līdzdalību jebkurš interesents un tā tiks izmantota kalēja izbraukuma darbnīcās. 

Neatkarīgi, kurš kalējs veiks kalšanas darbus, varēs izmantot šo veidni. 2023. gadā šo 

veidni paredzēts izmantot pasākumā "Svinam Ziemu", kur darbosies kalēja darbnīca. 

2024. gadā šādas darbnīcas plānotas pilsētas svētkos, Līgo svētkos un Ziemassvētkos.   

Piešķirto finansējumu plānots izlietot minēto metāla detaļas frēzēšanai. Pašvaldību 

likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, Līvānu novada domes 2021. gada 16. 

decembra saistošo noteikumu Nr.20 „Līvānu pašvaldības nolikums” 40. punktu, 



13 

 

Līvānu novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 2 „Līvānu 

novada pašvaldības budžets 2023. gadam” Līvānu novada domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt atbalstu 115,00 EUR (viens simts piecpadsmit euro un 00 centi) apmērā 

tērauda veidnes izgatavošanai no Līvānu novada pašvaldības budžeta Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejai iedalītajiem līdzekļiem 2023.gadā.  

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Uzskaites nodaļas vadītājs un Līvānu novada kultūras, tūrisma un 

sporta pārvaldes vadītājs.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

4. Lēmumu var apstrīdēt Līvānu novada domē Rīgas ielā 77, Līvānos, viena mēneša 

laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sēde slēgta plkst. 10:08 

Protokols parakstīts 2023.gada 20.decembrī 

 

Sēdi vadīja 

Līvānu novada domes  

priekšsēdētāja vietniece                                    /paraksts/                              G.Kraukle        

 

Sēdi protokolēja 

Juridiskās nodaļas  

Juriskonsulte                                                        /paraksts/                             L.Purviņa 

 

 


